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Think ahead.

H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® HaCTO/bHbIN OUCNeHcepP Aid
mcToBbiX nosioteHen, Multifold

CoBpeMEHHbIV An3alH, rnagKas NOBEPXHOCTb U YETKME VHUM —
ancneHcepbl 6e3ynpeyHo BRLLYTCA B MHTEPbEP Ballen TyaseTHON
KOMHaTbI. [1poM3BOOAT N3bICKAHHOE BreYaT/ieHNe U MOAYEPKUBAIOT
CTWIbHbIN HTEPbep. CTUbHAsA MOBEPXHOCTb U3 HEPXKaBEIOLLIEN
CTa/IN C 3aLUUTHBIM MOKPLITUEM, HA KOTOPOM HE OCTaKTCS
oTneYyaTky, — BCerga OT/IMYHO BbIFISAUT U HE NadkaeTcs.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 460005

Cuctema H2 - lNonoTeHua
cnoxerusa Multifold

Matepuan MeTann/nnacTmk



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540782332
1

274 mm
382 mm
169 mm
17.69 dm3
13439
1837.3g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540782332
1
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.69 dm3
1.3 kg
1.8kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540785722
84
84

1794 mm
800 mm
1200 mm
149 m3
112.81 kg
154.31 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Xpress® nucrtoBble
nonoteHua Multifold

Tork Xpress® nuctoBble
nonoTteHuya Multifold markue

Tork Xpress® nucTtoBble
nonoteHuya Multifold markme

[Noxoxxne npoayKTbl
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552000

4
it
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CepTtudukarbl

471103
100288

120288

551000

KoHTaKkTbl

000 "Bcenn®

117218, r. Mocksa

yn. Kpxxum>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



